

RECONSTRUCTIA CLADIRILOR EXISTENTE PENTRU AMPLASAREA SECTORULUI DE POLITIE NR.1 situat in r-l Criuleni, s.Boscana

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-8 Semnalizare de incendiu (SI)

Valoarea de deviz 29 834 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Concentrator: bloc de baza pentru 4 raze FP9000L-4	buc	1,000	1 098,082 1 080,000	1 098,082 1 080,000
2	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП	buc	1,000	492,630 454,500	492,630 454,500
3	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc	2,000	90,000 90,000	180,000 180,000
4	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie SA-107	buc	1,000	45,254 45,000	45,254 45,000
5	10-08-002-02	Avertizoare ИП212/141М	buc	11,000	102,026 90,000	1 122,285 990,000
6	10-08-002-02	Avertizoare ИП103-4/1	buc	2,000	102,028 90,000	204,055 180,000
7	10-04-066-05	Aparataj de perete: Извещатель ИПР-1	buc	1,000	45,254 45,000	45,254 45,000
8	10-04-001-02	Emitator ATC-100 (exclusiv materialele si utilajele)	set	1,000	1 471,500 1 471,500	1 471,500 1 471,500
9	11-03-001-01	Резистор РПУ-2	buc	1,000	24,975 23,400	24,975 23,400
10	10-08-002-02	Оповещатели НС-103	buc	1,000	102,045 90,000	102,045 90,000
11	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri	0,200	585,600 585,000	117,120 117,000

1	2	3	4	5	6	7
12	08-01-087-3	Constructii metalice / Крепежный материал	t	0,020	14 861,800 2 799,000	297,236 55,980
13	10-06-026-01	Pozare cablu in canale: Кабель емкостью LK-FLEX-053/ CU2x0,5	1 km	0,105	6 134,714 6 120,000	644,145 642,600
14	10-06-026-01	Pozare cablu in canale:Провод сеч 3x1,0 , ВВГнг-FRLS 3x1,0	1 km	0,105	6 134,714 6 120,000	644,145 642,600
15	10-06-034-15	Желоб пластиковый 10x22 MCS-1	m	120,000	30,575 14,400	3 669,000 1 728,000
16	08-02-409-1	Труба гофрированная. Д20 с зондом	100 m	0,200	2 668,540 1 071,000	533,708 214,200
17		Materiale	set	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
18	Pretul furnizorului	Датчик дымовой ИП212/141М	buc	11,000	75,850 0,000	834,350 0,000
19	pretul furnizorului	Датчик тепловой ИП 103-4/1	buc	2,000	115,000 0,000	230,000 0,000
20	Pretul furnizorului	Кабель емкостью 2x0.5 LK-FLEX-053/ CU2x0,5	m	105,000	7,370 0,000	773,850 0,000
21	Pretul furnizorului	Провод сеч 3x1,0 , ВВГнг-FRLS 3x1,0	m	30,000	7,450 0,000	223,500 0,000
22	Pretul furnizorului	Желоб пластиковый 10x22 MCS-1	m	120,000	24,500 0,000	2 940,000 0,000
23	Pretul furnizorului	Труба гофрированная. Д20 с зондом	m	20,000	2,500 0,000	50,000 0,000
		Total	lei			15 743,134
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			1 790,951
		Transportarea materialelor	5,00 %			374,656
		Cheltuieli de regie	10,00 %			795,978
		Beneficiu de deviz	5,00 %			935,237
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				19 639,956 7 959,780
		2. Utilaj				
24	Pretul furnizorului	Контрольная панель на 4 зон. FP9000L-4	buc	1,000	1 550,000 0,000	1 550,000 0,000
25	Pretul furnizorului	Огнетушитель углекислотный	buc	2,000	541,000 0,000	1 082,000 0,000
26	Pretul	Резервный источник питания	buc	1,000	220,000	220,000

1	2	3	4	5	6	7
	furnizorului	12V РИП-7А/h РИП			0,000	0,000
27	Pretul furnizorului	Аккумулятор,12В, 7А/h	buc	2,000	135,000 0,000	270,000 0,000
28	Pretul furnizorului	Сирена 10-16VDS, 300mA , 123 дБ, SA-107	buc	2,000	76,330 0,000	152,660 0,000
29	Pretul furnizorului	Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc	1,000	59,000 0,000	59,000 0,000
30	Pretul furnizorului	Передачик 1-канальный АТС- 100	buc	1,000	1 745,000 0,000	1 745,000 0,000
31	Pretul furnizorului	Реле РПУ-2	buc	1,000	25,660 0,000	25,660 0,000
32	Pretul furnizorului	Оповещатель НС-103	buc	1,000	115,830 0,000	115,830 0,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 220,150

		Total	lei	24 862
		TVA	20,00 %	4 972
		Total deviz: Inclusiv salariu		29 834 7 960

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect RECONSTRUCTIA CLADIRILOR
EXISTENTE PENTRU AMPLASAREA
SECTORULUI DE POLITIE NR.1 situat in r-l
Criuleni, s.Boscana**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Concentrator: bloc de baza pentru 4 raze FP9000L-4	buc			1 098,082 1 080,000
	1	Muncitor	h-om	24,0000	45,00	1 080,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	35,00	0,210
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	35,00	14,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0560	12,00	0,672
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	20,00	3,200
2	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП	buc			492,630 454,500
	1	Muncitor	h-om	10,1000	45,00	454,500
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	35,00	0,350
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	35,00	35,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0600	12,00	0,720
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	103,00	2,060
3	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc			90,000 90,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	45,00	90,000
4	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie SA-107	buc			45,254 45,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	45,00	45,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	12,00	0,048
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	103,00	0,206
5	10-08-002-02	Avertizoare ИП12/141М	buc			102,026 90,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	45,00	90,000
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	12 500,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	35,00	0,016
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	35,00	8,750
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0050	12,00	0,060
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	20,00	3,200
6	10-08-002-02	Avertizoare ИП103-4/1	buc			102,028 90,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	45,00	90,000
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	12 500,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	35,00	0,018
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	35,00	8,750
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0050	12,00	0,060
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	20,00	3,200
7	10-04-066-05	Aparataj de perete: Извещатель ИПР-1	buc			45,254 45,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	45,00	45,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	12,00	0,048
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm,	kg	0,0020	103,00	0,206

1	2	3	4	5	6	7
		grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv				
8	10-04-001-02	Emitator ATC-100 (exclusiv materialele si utilajele)	set			1 471,500 1 471,500
	1	Muncitor	h-om	32,7000	45,00	1 471,500
9	11-03-001-01	Резистор РПУ-2	buc			24,975 23,400
	1	Muncitor	h-om	0,5200	45,00	23,400
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	45,00	1,575
10	10-08-002-02	Оповещатели НС-103	buc			102,045 90,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	45,00	90,000
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	12 500,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	35,00	0,035
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	35,00	8,750
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0050	12,00	0,060
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	20,00	3,200
11	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri			585,600 585,000
	1	Muncitor	h-om	13,0000	45,00	585,000
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПЮС30-2"	kg	0,0500	12,00	0,600
12	08-01-087-3	Constructii metalice / Крепежный материал	t			14 861,800 2 799,000
	1	Muncitor	h-om	62,2000	45,00	2 799,000
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 350,00	270,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	45,00	189,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	45,00	1 215,000
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	45,00	36,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	9 590,00	9 590,000
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	150,00	22,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	156,00	273,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	8,00	120,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	198,00	346,500
13	10-06-026-01	Pozare cablu in canale: Кабель емкостью LK-FLEX-053/ CU2x0,5	1 km			6 134,714 6 120,000
	1	Muncitor	h-om	136,0000	45,00	6 120,000
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1400	103,00	14,714
14	10-06-026-01	Pozare cablu in canale:Провод сеч 3x1,0 , ВВГнг-FRLS 3x1,0	1 km			6 134,714 6 120,000
	1	Muncitor	h-om	136,0000	45,00	6 120,000
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1400	103,00	14,714
15	10-06-034-15	Желоб пластиковый 10ч22 MCS-1	m			30,575 14,400
	1	Muncitor	h-om	0,3200	45,00	14,400
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	12 500,00	13,125
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	45 000,00	2,250
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,0800	10,00	0,800
16	08-02-409-1	Труба гофрированная. Д20 с зондом	100 m			2 668,540 1 071,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	1 071,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,200

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	32,00	428,800
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	2,20	0,440
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	35,00	35,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	32,00	214,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,20	21,600
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	35,00	63,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	156,00	17,160
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	35,00	553,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	8,00	21,600
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	9,00	43,560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	198,00	21,780
17		Materiale	set			0,000
						0,000
18	Pretul furnizorului	Датчик дымовой ИП212/141М	buc			75,850
						0,000
	16dat	Датчик дымовой ИП212/141М	buc	1,0000	75,85	75,850
19	pretul furnizorului	Датчик тепловой ИП 103-4/1	buc			115,000
						0,000
	107tdat	Датчик тепловой ИП 103-4/1	buc	1,0000	115,00	115,000
20	Pretul furnizorului	Кабель емкостью 2x0.5 LK-FLEX-053/ CU2x0,5	m			7,370
						0,000
	0013tcab1	Кабель емкостью 2x0.5 LK-FLEX-053/ CU2x0,5	m	1,0000	7,37	7,370
21	Pretul furnizorului	Провод сеч 3x1,0 , ВВГнг-FRLS 3x1,0	m			7,450
						0,000
	00013cab	Провод сеч 3x1,0 , ВВГнг-FRLS 3x1,0	m	1,0000	7,45	7,450
22	Pretul furnizorului	Желоб пластиковый 10x22 MCS-1	m			24,500
						0,000
	0017orien	Желоб пластиковый 10x22 MCS-1	m	1,0000	24,50	24,500
23	Pretul furnizorului	Труба гофрированная. Д20 с зондом	m			2,500
						0,000
	0015orienof	Труба гофрированная. Д20 с зондом	m	1,0000	2,50	2,500
		2. Utilaj				
24	Pretul furnizorului	Контрольная панель на 4 зон. FP9000L-4	buc			1 550,000
						0,000
	111-1	Контрольная панель на 4 зон. (FP9000L-4)	buc	1,0000	1 550,00	1 550,000
25	Pretul furnizorului	Огнетушитель углекислотный	buc			541,000
						0,000
	111-2	Огнетушитель углекислотный	buc	1,0000	541,00	541,000
26	Pretul furnizorului	Резервный источник питания 12V РИП-7А/ч РИП	buc			220,000
						0,000
	111-24	Резервный источник питания 12V РИП-7А/ч	buc	1,0000	220,00	220,000
27	Pretul furnizorului	Аккумулятор, 12В, 7А/ч	buc			135,000
						0,000
	82649525	Аккумулятор, 12V РИП-7А/ч	buc	1,0000	135,00	135,000
28	Pretul furnizorului	Сирена 10-16VDS, 300mA , 123 дб, SA-107	buc			76,330
						0,000
	291321	Сирена 10-16VDS, 300mA , 123 дб, SA-107	buc	1,0000	76,33	76,330
29	Pretul furnizorului	Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc			59,000
						0,000
	8263961	Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc	1,0000	59,00	59,000
30	Pretul	Передачик 1-канальный ATS-100	buc			1 745,000

1	2	3	4	5	6	7
	furnizorului					0,000
	18	Передачик 1-канальный ATS-100	buc	1,0000	1 745,00	1 745,000
31	Pretul furnizorului	Реле РПУ-2	buc			25,660
						0,000
	19	Реле промежуточное 12В, РЭК 78/3-12В)	buc	1,0000	25,66	25,660
32	Pretul furnizorului	Оповещатель НС-103	buc			115,830
						0,000
	2874115	Оповещатель НС-103	buc	1,0000	115,83	115,830

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

RECONSTRUCTIA

Formular Nr.3

**CLADIRILOR EXISTENTE
PENTRU AMPLASAREA
SECTORULUI DE POLITIE
NR.1 situat in r-l Criuleni,
s.Boscana**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-8
Semnalizare de incendiu (SI)**

Valoarea de deviz 29 834 lei

Intocmit in prețuri curente 23.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-8:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	176,884	45,00	7 959,780
		Total manopera				7 960

Materiale:

1.	00013cab	Провод сеч 3x1,0 , ВВГнг-FRLS 3x1,0	m	30,000	7,45	223,500
2.	0013tcab1	Кабель емкостью 2x0.5 LK-FLEX-053/ CU2x0,5	m	105,000	7,37	773,850
3.	0015orienof	Труба гофрированная. Д20 с зондом	m	20,000	2,50	50,000
4.	0017orien	Желоб пластиковый 10x22 MCS-1	m	120,000	24,50	2 940,000
5.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,126	12 500,00	1 575,000
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	14 500,00	0,000
7.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,004	1 350,00	5,400
8.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,006	45 000,00	270,000
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,276	45,00	12,420
10.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,023	35,00	0,805
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,540	45,00	24,300
12.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035	45,00	1,575
13.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	4,900	35,00	171,500
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,680	10,00	26,800
15.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,016	45,00	0,720
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,680	32,00	85,760
17.	107tdat	Датчик тепловой ИП 103-4/1	buc	2,000	115,00	230,000
18.	111-1	Контрольная панель на 4 зон. (FP9000L-4)	buc	1,000	1 550,00	1 550,000
19.	111-2	Огнетушитель углекислотный	buc	2,000	541,00	1 082,000
20.	111-24	Резервный источник питания 12V РИП-7А/х	buc	1,000	220,00	220,000
21.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,040	2,20	0,088
22.	16dat	Датчик дымовой ИП212/141М	buc	11,000	75,85	834,350
23.	18	Передачик 1-канальный АТС-100	buc	1,000	1 745,00	1 745,000
24.	19	Реле промежуточное 12В, РЭК 78/3-12В)	buc	1,000	25,66	25,660
25.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,020	9 590,00	191,800
26.	2874115	Оповещатель НС-103	buc	1,000	115,83	115,830
27.	291321	Сирена 10-16VDS, 300mA , 123 дБ, SA-107	buc	2,000	76,33	152,660

28.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,003	150,00	0,450
29.	5009030	Flanse	10 buc	0,200	35,00	7,000
30.	5009031	Scoabe	10 buc	1,340	32,00	42,880
31.	5009061	Fisa de izolatie	buc	3,600	1,20	4,320
32.	5009070	Racordari	10 buc	0,360	35,00	12,600
33.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,194	12,00	2,328
34.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПОССу30-2"	kg	0,010	12,00	0,120
35.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,054	103,00	5,562
36.	8263961	Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc	1,000	59,00	59,000
37.	82649525	Аккумулятор, 12V РИП-7А/х	buc	2,000	135,00	270,000
Total materiale de construcții						12 715

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,057	156,00	8,892
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,160	35,00	110,600
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,842	8,00	6,736
4.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	9,600	10,00	96,000
5.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	2,400	20,00	48,000
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,968	9,00	8,712
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,057	198,00	11,286
Total utilaje de construcții						289

Total	lei	24 862
TVA	20,00 %	4 972

Total deviz:

29 834

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)